Совет депутатов                                                                                        Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области

четвертого созыва

Решение

                                                          Шестьдесят четвертой сессии

от 13 февраля 2015  года                    п. Озеро-Карачи                     № 358

Об  утверждении «Правил землепользования и застройки Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области»
        В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Гражданским кодексом Российской Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом « Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации от 06.10.2003года № 131-ФЗ,Совет депутатов Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области  РЕШИЛ:
1.Отменить Решение 38 сессии 3 созыва № 84 от 17.11.2009г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки на территории Озеро-Карачинского сельсовета».
2.Утвердить прилагаемые «Правила и землепользования и застройки Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области».
3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене органов местного самоуправления  Озеро-Карачинского сельсовета Чановского района Новосибирской области.

4.Ввести в действие Правила землепользования и застройки в Озеро-Карачинском сельсовете со дня официального опубликования.

Глава Озеро-Карачинского сельсовета

 Чановского района Новосибирской области                                 В.М.Сырыгин

Председатель Совета депутатов

Озеро-Карачинского сельсовета

Чановского района Новосибирской области                            П.Л.Олейников